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Samverkansprojekt: Miljö- och klimatråd Jämtlands län 2021-
2023 

Ärendebeskrivning 

Sedan år 2015 har Region Jämtland Härjedalen tillsammans med Länsstyrelsen 
Jämtlands län bedrivit Klimatråd Jämtlands län som en plattform för samarbete, 
idé- och erfarenhetsutbyte mellan aktörer från bland annat näringsliv, offentlig 
förvaltning och intresseorganisationer, i syfte att utforma och förankra den 
övergripande färdriktningen för det regionala klimatarbetet.  
 
Under åren har det blivit alltmer tydligt att flera av de frågeställningar som 
dryftades även kom att inbegripa mer miljörelaterade frågor och deltagare i 
aktiviteterna efterlyste en utvidgning av klimatrådet i syfte att även inkludera det 
regionala miljömålsarbetet. Aktörer berörda av miljömålsarbetet, både från 
offentliga verksamheter och från näringsliv, har under en längre tid sett att 
arbetsmodellen i klimatrådet varit framgångsrik och önskat få tillgång till en 
liknande plattform inom miljöområdet för att få drivkraft i arbetet och möjlighet att 
etablera nätverk för idé- och erfarenhetsutbyte och för att skapa initiativ till 
samarbete och utvecklingsarbete där flera av näringslivets representanter också ser 
styrkan i att genom samarbete skapa affärsutveckling.  
 
För att bygga vidare på det tidigare klimatrådet i länet vill Länsstyrelsen Jämtland 
Län och Region Jämtland Härjedalen genom ett samverkansprojekt, Miljö- och 
klimatrådet i Jämtlands län 2021–2023, skapa ett forum för samverkan som 
tillvaratar länets samlade kompetens. Projektet ska i samverkan med olika aktörer 
(länets företag, universitet, kommuner, region, myndigheter och relevanta 
intresseorganisationer) bidra till att miljö-, klimat- och energiarbetet utvecklas i 
länet.  
 
För att upprätthålla tempo i arbetet behövs resurser för att driva, administrera och 
samordna olika initiativ och insatser, d.v.s. ett sekretariat, samt för att upprätthålla 
samarbetet mellan Länsstyrelsen Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen, 
kring strategiska frågor och insatser som berör Miljö- och Klimatrådets områden. 
Finansiering av projektet sker gemensamt av Länsstyrelsen och regionen, samt 
genom en ansökan om medfinansiering av 1:1-medel regionala (beslutas i särskilt 
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ärende, se RUN/453/2020). Genom projektet kan den 50 %-tjänst som regionen 
under tidigare år avsatt för arbetet med Klimatråd Jämtlands län växlas upp för att 
skapa mer genomförandekapacitet för Miljö- och klimatrådets arbete.  
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen avsätter 1 185 000 kronor för att delta i 
samverkansprojektet Miljö- och klimatråd Jämtlands län under 2021–2023. 

2. Finansiering sker inom ram för område Hållbar tillväxt. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
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